
サンライフホテル「ポイントカードプログラム」終了のお知らせ

平素はサンライフホテルをご利用いただき、誠にありがとうございます。

サンライフホテルでは、2018年12月31日をもちまして「ポイントカード」な

らびに付随する会員特典を終了することをお知らせいたします。

■ポイント付与および特典提供の最終日

2018年12月31日ご宿泊分まで

■ポイント交換期限

2019年3月31日まで

※最終宿泊日が1年以内のお客様に限り、10泊未満でも泊数に応じた室料合計

金額の10％をキャッシュバックいたします。

※2018年12月31日以前にキャッシュバックをご希望の場合は、その日をもっ

てポイント付与および特典提供の最終日といたします。

■新規入会・再入会は受付けておりません。

■ポイントカード入会申込書の注意事項のとおり、カード紛失時の再発行は

いたしかねます。

ご不明な点などございましたら、お気兼ねなくスタッフまでお問い合わせく

ださいませ。

かねてよりご利用いただいておりましたお客様へはご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。


